

اخبار

خادم علیه شاه مجازی مازندران

فدراسیون کشتی ادعای ملی‌پوش بودن شاه مجازی مازندران را رد کرد و در این باره توضیحاتی ارائه کرد. فدراسیون کشتی در این باره اعلام کرد: کشتی ورزش ملی کشور است و ریشه در سنت، فرهنگ و آیین مردم دارد و دلبستگی دیرینه‌ای بین مردم و پرافتخارترین رشته ورزشی ایران در رقابت‌های جهانی و المپیک وجود دارد اما متأسفانه شاهد آن هستیم که بعضاً برخی رسانه‌ها بدون آشنایی با جایگاه این رشته ملی صرفاً به استناد مصاحبه یک بزهاکر اجتماعی که هیچ گونه سندیتی برای صحبت‌های خود ندارد، براحتی دوبنده مقدس تیم‌ملی را بر تن یک فرد متقلب کرده و برای پربیننده کردن خبر خود جایگاه ورزش ملی کشور را نادیده می‌گیرند. لذا ضمن درخواست از تمام رسانه‌ها برای حفظ جایگاه ورزش کشتی برای آخرین بار به تمام عوامل رسانه‌ای مرتبط با این اخبار متذکر می‌گردد، جایگاه ورزش ملی کشور را در نظر بگیرند. بدیهی است در صورت تکرار این موارد در تمامی موارد جهت دفاع از کيان جامعه پرافتخار کشتی از مراجع ذی‌صلاح پیگیری صورت می‌گیرد. یکی از روزنامه‌ها با شاه مجازی مازندران پس از دستگیری گفت‌وگویی داشته و این فرد در اینجا ادعا کرده بود کشتی‌گیر بوده و حتی به دوبنده تیم‌ملی نیز رسیده است. ■■■

سر لشکر صالحی، کوهنورد نمونه نیروهای مسلح

طی حکمی از سوی سرلشکر سپیچی دکتر فیروزآبادی، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح از امیر سرلشکر عطاءالله صالحی، فرمانده ارتش به عنوان ورزشکار و کوهنورد نمونه تقدیر به عمل آمد. به گزارش روابط عمومی سازمان تربیت بدنی ارتش جمهوری اسلامی ایران، در این حکم که توسط سردار باران چشمه، رئیس تربیت بدنی نیروهای مسلح و با حضور امیر مجدآرا مشاور ورزشی فرمانده کل آجا، امیر آزره جانشین تربیت بدنی نیروهای مسلح و سرهنگ فولادی سرپرست سازمان تربیت بدنی ارتش ج. ا. د دفتر امیر سرلشکر صالحی به ایشان اعطا شد، از زحمات امیر صالحی درباره اهتمام و توجه ایشان به ورزش تقدیر به عمل آمد. ■■■

بازگشت مطالبات فوتبال ایران از فیفا
فدراسیون فوتبال مطالبات مالی که از فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا طلب دارد را پس از رفع کامل تحریم‌ها دریافت می‌کند. بر همین اساس این مبلغ بخش باقیمانده پروژه گل‌برای کمک مالی به کشورهای مختلف جهان در جهت توسعه و پیشرفت فوتبال در سال ۲۰۱۵ است. بخشی از پول باقیمانده سال ۲۰۱۵ به همراه پولی که قرار است برای سال ۲۰۱۶ نیز از سوی فیفا و AFC به فدراسیون فوتبال ایران پرداخت شود با تصمیم فدراسیون، پس از رفع کامل تحریم‌ها حدود ۴-۳ ماه دیگر به صورت مستقیم به حساب فدراسیون فوتبال واریز خواهد شد. پیش از این گفته می‌شد احتمالاً این پول دوباره به وزارت امور خارجه تحویل داده شده و این نهاد مانند روال گذشته با فدراسیون فوتبال تسویه حساب خواهد کرد که این اتفاق این بار رخ ندهاد و پول‌ها مستقیم به حساب فدراسیون فوتبال خواهد رفت. از سوی دیگر برخی‌ها عنوان می‌کردند قرار است ۱۳ میلیون دلار پول پاداش جام‌جهانی نیز همراه با این پول به فدراسیون ایران پرداخت شود که گویا این پول که رقم واقعی آن ۸ میلیون دلار است، حدود ۶ ماه پیش از سوی فدراسیون جهانی فوتبال از طریق وزارت امور خارجه در اختیار فدراسیون فوتبال ایران قرار گرفته است. ■■■

رفع ممنوع‌الخروجی کی‌روش

پس از اینکه طی ماه‌های گذشته چندین بار بر سر ورود و خروج کارلوس کی‌روش، سرمربی پرتغالی تیم‌ملی فوتبال ایران به کشورمان مشکلاتی پیش آمد که حتی منجر به آن شد وی چندین بار به خاطر مشکلات مالیاتی، ممنوع‌الخروج شود؛ فدراسیون فوتبال ایران به تازگی مالیات یک سال از قرارداد کی‌روش را با سازمان امور مالیاتی تسویه حساب کرد تا این مرسى از این پس بدون مشکل به ایران ورود و خروج کند. مالیات قرارداد سرمربی تیم‌ملی از سوی فدراسیون فوتبال با سازمان امور مالیاتی تسویه حساب شد. بر همین اساس فدراسیون فوتبال با پرداخت ۹۳۶ میلیون تومان به سازمان امور مالیاتی، مالیات کی‌روش را برای سال جاری تسویه کرد. تیم‌ملی ایران روز اول فروردین‌ماه سال جاری برای برگزاری دیدار با شیلی و سوئد، تهران را به مقصد اتریش ترک کرد که در این بین کی‌روش به خاطر عدم پرداخت مالیات، ممنوع‌الخروج شده و از همراهی تیم‌ملی بازماند. پاسپورت سرمربی تیم‌ملی همچنین در بازگشت این تیم از اروپا به خاطر همین مشکلات ضبط شده بود.

پر اسپولیس بازی برده را مساوی کرد، استقلال از باخت گریخت

در کمال خونسردی



کمال کامیابی‌نیا در دقیقه ۷۰ این پنالتی و توپ برگشتی آن را از دست داد. ۲ دقیقه بعد از این اتفاق، داور به خاطر خطای هند کمال کامیابی‌نیا تک به تک قرار گرفت و توانست گل اول بازی را به ثمر برساند. فشار پرسپولیس بعد از این گل ادامه یافت. شاگردان برانکو بعد از گل اول می‌توانستند از آشفنگی خط دفاعی ذوب‌آهن استفاده کنند و گل دوم را به ثمر برسانند ولی مهدی طارمی در یک صحنه مشکوک به پنالتی توسط مدافع ذوب‌آهن متوقف شد. در مقابل ذوب‌آهن هم می‌توانست در دقیقه ۳۹ و روی شوت هاشم بیگزاده بازی را به تساوی بکشاند که توپ بیگزاده با اختلاف کم از کنار دروازه بیرون رفت تا این نیمه با همان یک گل به سود پرسپولیس خاتمه یابد. جلو بودن پرسپولیس در نیمه دوم باعث عقب‌نشینی این تیم نشد و برخلاف تصور همگان باز هم این شاگردان برانکو بودند که بازی را هجومی آغاز کردند. اولین فرصت جدی سرخیوشان در نیمه دوم در دقیقه ۵۲ توسط امید عالیشاه از دست رفت و شوت او از داخل محوطه جریمه به اوت رفت. ۳ دقیقه بعد فرشاد احمدزاده روی پاس مهدی طارمی با دروازه‌بان ذوب‌آهن تک به تک شد ولی این بازیکن هم نتوانست از این فرصت مسلم گلزنی استفاده کند. بازی اما از دقیقه ۶۹ شرایط عجیبی را تجربه کرد. ابتدا ضربه فنی علی علیپور مهاجم پرسپولیس به تیرک دروازه ذوب‌آهن برخورد کرد و در توپ برگشتی روی مهدی طارمی خطای پنالتی صورت گرفت. پرسپولیس می‌توانست با استفاده از این پنالتی اختلاف گل‌هایش را به عدد ۲ برساند، اما

پر اسپولیس بازی برده را مساوی کرد، استقلال از باخت گریخت

بررسی شانس لستر برای قهرمانی

در لیک جزیره

آرش حقیقی: ژوزه مورینیو بعد از شکست ۲ بر یک چلسی مقابل لستر که در نهایت منجر به اخراجش به دست آبراموویچ شد گفت: «حساس می‌کنم به کارم خیانت شده. من ۴ راهی که لستر همه گل‌هایش را این فصل زده به بازیکنانم گفتم و گفتم چطور مقابلش بایستند اما باز هم از همین راه‌ها گل خوردیم». بدون شک اولین برداشتی که از این آخرین حرف‌های مورینیو به عنوان مربی چلسی کردیم از دست دادن رختکن و بازی نکردن بازیکنان برای مربی‌شان (با حداقل پارونوای مورینیو منبئ بر این) بود. اما بعد از گذشتن از این بافتار، به حقیقت ساده‌تری می‌رسیم. قطعاً مورینیو اولین مربی‌ای نبود که فهمیده بود لستر از چه راه‌هایی به گل می‌رسد و قطعاً اولین مربی‌ای نبود که راه‌های مقابله باهاش را به بازیکنانش گفته بود اما مقابل سرعت غیرقابل مهار جیمی واردی، تکنیک بی‌نظیر ریاض محرز و دوندگی بی‌امان انگولو کانتبه چه راه‌هایی برای مبارزه است؟ در بهترین روزشان، هیچ راهی. در تاریخ لیگ برتر کم نبودند تیم‌های کوچکی که شگفتی‌ساز شده‌اند و حتی تا نیم‌فصل صدرنشین بودند، اما در نهایت قهرمانی را به بزرگان واگذار کردند. از همان نوریج فصل اول لیگ برتر (۹۲-۹۳) گرفته تا استون ویلی جان گرگروی و نیوکاسل کوبن کینگان. در واقع در کل تاریخ لیگ برتر جدا از یونايتد، چلسی، آرسنال و سیتی، تنها بگهرمن کنی دالگلیش بوده که موفق شده این سلطه چهارگانه را یک بار به هم ببرد. این اولین نکته‌ای بود که همه در مخالف‌خوانی شانس قهرمانی لستر را تیری بهش اشاره می‌کردیم، اینکه بالاخره این روند رویایی به پایان می‌رسد و «پوه‌ها» با حقیقت تلخ و سرد خودشان و لیگ برتر در عصر «بر باشگاه‌ها» رو در رو می‌شوند. اما حالا لستر از ۲۵ بازی تنها ۲ باخت دارد، کمتر از هر تیم دیگری در لیگ برتر. لستر با پیروزی ۳ بر یک مقابل سیتی برای سومین بار در این فصل به ۳ پیروزی پیاپی در لیگ رسید. لستر کنار سیتی با ۴۷ گل بهترین خط حمله لیگ را دارد، لستر جیمی واردی ۱۸ گله، بهترین گلزن لیگ را دارد. لستر ریاض محرز دومین پاسور لیگ را با ۱۰ پاس گل دارد. هیچ بازیکنی در فصل در لیگ موفق نشده به اندازه محرز گل پاس گل داشته باشد (۲۴)، هیچ بازیکنی به اندازه انگولو کانتبه این فصل قطع توپ نداشته (۱۰۳)، هیچ مدافعی به اندازه کریستین فوکس تکل موفق نداشته (۴۵) و هیچ مدافعی به اندازه مورگان شوت حرفیان را بلوکه نکرده است (۲۵). هیچ تیمی این فصل به اندازه لستر در بازی‌هایش گل اول را نزده (۱۶) و لستر ۱۳ بازی از این ۱۶ بازی را با ۳ امتیاز به پایان رسانده است. اینها آمار تیم کوچکی که در مقطعی از فصل شگفتی‌ساز شده نیست. اینها آمار و نشانی است از تلاوم تیمی که مستحق بگهرمنی است. اما رقیبای آینده تیم چه تیم‌هایی هستند؟ شاگردان را تیری در ۱۳ بازی آینده خودشان با تیم‌هایی بازی می‌کنند که در دور رفت ۱۰ تا یوشان را برده‌اند، با ۲ تا مساوی کرده‌اند و تنها یکبار به آرسنال باخته‌اند. درسته

لستر در اولدترافورد، امیرتس و استمفوردبرج باید به زمین برود، اما تنها ۲ امتیاز هم از این ۳ بازی برای تیمی که حالا ۵ امتیاز با تیم دوم در صدر جدول فاصله گرفته است، کافی به نظر می‌رسد. البته لستر حالا با پیروزی‌های خارج از خانه مقابل تانتهام و سیتی و پیروزی خانگی مقابل لیورپول نشان داده که ترسی از بازی‌های بزرگ هم ندارد (نکته‌ای که بعد از گرفتن تنها ۴ امتیاز از ۹ امتیاز خانگی ممکن مقابل آرسنال، چلسی و یونايتد مدام به عنوان دلیلی برای قهرمان نشدن لستر به ذهن می‌آمد). نکته بسیار مهم دیگر رکورد مصدومیت‌های بازیکنان لستر است. مطمئناً تیمی با اسکوادی مثل لستر و بار فوق‌العاده‌ای که روی دوش تنها چند بازیکنش است، اگر در این زمینه بدشانسی می‌آورد، ضربه‌ای شدید می‌خورد. لستر در لیست داشتن کمترین مصدومین این فصل لیگ برتر در رده چهارم است (با ۱۵ مصدومیت برای بازیکنان مختلف). در نقطه مقابل رقبای لستر را ببینید: سیتی بالاترین رکورد مصدومیت را داشته است (۵۱) و پشت سرش یونايتد بوده (۴۰). تانتهام (۲۸) و آرسنال (۲۲) هم مشکلات مصدومیت بیشتری از لستر داشته‌اند. اما لستر این رکورد را مدیون چه عاملی است؟ شانس؟ یا فعالیت و برنامه‌ریزی درست کادر پزشکی؟ جواب درست شاید ترکیبی از هر دو باشد. عامل دیگر تعداد بازی‌های باقی‌مانده است. لستر تا پایان فصل تنها همین ۱۲ بازی لیگ را دارد، اما برای مثال من سیتی که در ۳ جام دیگر درگیر است پتانسیل ۲۵ بازی تا آخر فصل را دارد. این عدد برای تانتهام ۲۶ و برای آرسنال ۲۴ است. این عامل برای تیمی که مقابل پورتموث ۱۱۷۳ کیلومتر دوید و مقابل تانتهام و لیورپول بیش از ۱۱۳ کیلومتر عملی بسیار حیاتی برای ریکاوری بازیکنان برای حفظ فوتبال پرفشار خودشان است. نتیجه نهایی؟ لستر با تمام منطق فوتبالی حالا «یکی» از مدعیان اصلی قهرمانی لیگ برتر است؛ نکته‌ای که خود را تیری هم می‌داند.

بگیرد. بچه‌های ما کمی تحت تاثیر نام پرسپولیس قرار گرفتند و بازی بسکتبالی دنبال شد. حتی فکر می‌کنم اگر پنالتی پرسپولیس گل می‌شد کار ما سخت‌تر می‌شد. به هر دو تیم تبریک می‌گویم. بازی سنگینی انجام شد. سرمربی ذوب‌آهن خاطر نشان کرد: در هر صورت ما در بازی نسبت به استقلال یک تغییر بیشتر نداشتیم. ما بازیکنانی داریم که همه در یک سطح هستند. وقتی عقب افتادیم سعی کردیم جبران کنیم و توانستیم به گل برسیم. تعویض‌هایی که انجام دادیم کمک زیادی به تیم کرد. وی افزود: پرسپولیس بازیکنان خوبی در خط حمله دارد. حمل توپ و ضربه به توپ‌شان خوب است. اینها برای تمام دفاع‌های لیگ خطرناک است به خصوص بازیکنانی که تمرکز کافی نداشته باشند.

■ استقلال هم مساوی کرد

در ادامه مسابقات هفته نوزدهم، راه آهن با یک گل از سد صبا در قم گذشت. فولاد در خانه موفق شد با نتیجه یک بر صفر سپاهان را از پیش‌رو بردارد. شاگردان عبدالله ویسی در تهران دست به کار بزرگی زدند و با نتیجه یک بر صفر سایپا را شکست دادند. در آخرین بازی هفته و در صورتی که تصور می‌شد استقلال یک روز آسان مقابل همنام اهوازی داشته باشد، بازی با نتیجه یک - یک به پایان رسید تا استقلال تهران به لطف تفاضل گل در صدر جدول باقی بماند. در اواخر این پیکار، اهوازی هم موفق شدند توپ را از خط دروازه طالبلو عبور دهند که تصاویر تلویزیونی بیان‌کننده این اتفاق بود اما کمک داور اول حکم به ادامه بازی داد تا این دیدار با تساوی یک - یک به پایان برسد.

کیوسک					
مارکا	موندودپورتوو حمله به رکورد پپ	اسپورت نیمار مورد درخواست زيدان	آاس افتخار		

بدآموزی پرسپولیس برای لیگ برتر

ویروس بازی‌های رایگان در حال انتشار

بود تا خانواده‌ها را از ورزشگاه‌ها دور کنند. اما در برهه‌ای که فوتبال با عدم استقبال شدیدی مواجه شده است و حتی کسی حاضر نیست برای دیدن بازی‌های تیم صدرنشین(استقلال) به آزادی بیاید ناگهان ۲ مصاف متوالی پرسپولیس مقابل استقلال هرکسی از ظن خود دلیلی را برشمرد و مدعی شد به این دلیل هواداران مثل سابق به ورزشگاه‌ها نمی‌آیند. گران شدن بلیت و کلا خرج زدنگی، بی‌کیفیت شدن بازی‌ها، نبود ستاره بزرگ و واقعی، پخش مستقیم بازی‌ها از تلویزیون؛ اینها دلایل اصلی شمرده شد که بدون شک هر یک از آنها سهم بسزایی در این ریزش ایفا کردند.البته از سوی دیگر امثال قلعه‌نویی پای افراد خاصی را به میان کشیدند و مدعی شدند این یک برنامه حساب‌شده

کروات هفته قبل تیم‌های خود را روانه میدان کردند و همه شاهد یک بازی سراسر جذاب از سوی پرسپولیس و سپاهان بودند، اینگونه به فوتبال نگاه کنند و دست از فوتبال صرفاً نتیجه‌گر ا بردارند؛ دل بستن به ضربات ایستگاهی و سپس گماردن ۹ نفر درون زمین خودی برای دفاع اتوبوسی.

گران شدن بلیت و کلا هزینه‌های زندگی نقش بسزایی در عدم استقبال مردم دارد اما اگر مربیان هم مانگونه که قبلاً فوتبال باشگاهی ما جذاب بود، تیم‌هایشان را با شهامت بیشتری روانه میدان کنند قطعاً سکوهای ما پر خواهد شد.

آنگاه که این اتفاق افتاد می‌شود با ارزان کردن بلیت (نه رایگان کردن) درآمد بیشتری را نصیب باشگاه‌ها کرد. وقتی عوض ۵ هزار هوادار ۸۰ هزار نفر برای دیدن بازی‌های پرسپولیس بیایند آن وقت عوض فروختن بلیت ۱۰ هزار تومانی برای ۵ هزار نفر می‌شود ۸۰ هزار بلیت یا ۵ هزار تومانی فروخت.